南京市社会信用体系建设工作领导小组办公室

南 京 市 信 息 中 心
宁信用办〔2018〕29 号

关于印发《南京市政务诚信信息归集目录》
的通知

各有关部门、江北新区经发局、各区信用办：

为扎实推进我市政务诚信建设，完善政务诚信信息的归

集和应用，进一步提高信用数据的归集面的覆盖面。市信用

办和市信息中心根据工作需要，研究制定《南京市政务诚信

信息归集目录》（见附件），请你单位按照信用信息归集要

求，对政务诚信信息进行常态化归集。

特此通知。

附件：南京市政务诚信信息归集目录

市社会信用体系建设 市信息中心

工作领导小组办公室

2018 年 6 月 25 日

南京市政务诚信信息归集目录
信息类名称 内容

单位评价信息

单位职责信息

权力事项清单

服务事项清单

行政许可(变更)信息

行政许可注(撤、吊)销

资质登记(变更)信息

资质注(撤、吊)销信息

年检结果信息

行政承诺信息

表彰信息

社会法人诚实守信红名单

行政处罚信息

社会法人严重失信黑名单信息

法院执行案件信息

失信被执行人信息

欠费信息

违约违诺信息

行政问责信息

信用考核信息

民意测评信息